MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Página 1 de 5

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 - CEP: 84.530-000
CNPJ:75.963.850/0001-94                         -                           TEIXEIRA SOARES–PARANÁ    J.D.R.E

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital de Isenção n.º 03/2019

O Prefeito de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital nº 01/2019, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições
atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através do
Decreto n° 502/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público
nº 01/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº
01/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas
inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC CARGO NOME RG

13849 ADVOGADO ALEXANDRE OTANI 73299470

14038 ADVOGADO AMANDA CRISTINA TEJERO BORGES 78316462

14950 ADVOGADO BEATRIZ CAROLINA DE OLIVEIRA KLOSTER 71902404

13895 ADVOGADO BRUNA BALSANO 111466840

14948 ADVOGADO DAIANE WROBEL STELLA 94112400

13884 ADVOGADO EDUARDO ALMEIDA ARAÚJO 767357299

15031 ADVOGADO FERNANDO RESENDE CAVALCANTE JUNIOR 126841582

13948 ADVOGADO INGRID CHRISTINE RODRIGUES 100702959

14808 ADVOGADO JOSÉ AUGUSTO STOSKI 10979655-7

15004 ADVOGADO POLIANA TAVARES DE MORAIS CASTANHA 11056170

13728 ADVOGADO SCHEILA CRISTIANE GREFIN 130548881

14425 AGENTE DE SERVIÇOS CINTIA NILCEIA VANDOSKI 126199724

14827 AGENTE DE SERVIÇOS EDENILSON OTT VIANA 90730908

14719 AGENTE DE SERVIÇOS EDIMARA TILL 126478569

14992 AGENTE DE SERVIÇOS FRANCINI BETIM DA ROSA 97236429

13950 AGENTE DE SERVIÇOS GENIVALDO DE BRITO 123687256

14022 AGENTE DE SERVIÇOS HEMERSON CLEITON STELLE 92383687

14804 AGENTE DE SERVIÇOS JOÃO RENILSON MARTINS 86738481

14937 AGENTE DE SERVIÇOS JOEL VIEIRA DE ANDRADE 7474303

15059 AGENTE DE SERVIÇOS JUCIELI APARECIDA PAVOSKI 126321465

15099 AGENTE DE SERVIÇOS KIMBERLY TAÍS BORGES MARTINS 147688172

14704 AGENTE DE SERVIÇOS MARCIO ANTONIO BORCATHE 71096653

14933 AGENTE DE SERVIÇOS MARIA ISABEL DE LIMA WARLAM 88519272

14757 AGENTE DE SERVIÇOS RAILSON ROBERTO PADILHA KLEIN 148822280

14818 AGENTE DE SERVIÇOS RAINON ERIC MATEUS 147712960

14810 AGENTE DE SERVIÇOS ROSANE ALVES PAZ 81988501

14424 AGENTE DE SERVIÇOS VALDETE FERREIRA LIANDRO 125584411

14735 AGENTE DE SERVIÇOS VALMIRA FERREIRA LIANDRO 123043456

14026 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA ADRIANA PCHIBCHERSKI 125032974

13743 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA ALINE CRISTINA PADILHA VIEIRA 130268900

14955 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA ANGELICA ROHDE 124074541

14416 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA BRUNA DE ALMEIDA 129450053

14536 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA CRISTINA JULIANA COSTA FERREIRA 90522230

14669 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DELMAIR DE FATIMA CHAVES 87135446

15091 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DORALICE DE RAMOS POMMER 55519234

14681 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA ELIANE DA APARECIDA DE LIMA 79630837

14769 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA ELISABETH TILL 87601595

14399 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA FABIANA FERREIRA DE LIMA 103852552

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Página 2 de 5

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 - CEP: 84.530-000
CNPJ:75.963.850/0001-94                         -                           TEIXEIRA SOARES–PARANÁ    J.D.R.E

14782 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA FERNANDA COSTA 93825144

15041 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA FRANCISCA ANDREA DE OLIVEIRA 90270753

14709 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA GISLAINE APARECIDA FERRAZ 99991569

14196 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA ILDA APARECIDA DE LIMA 107940880

13682 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA IVONETE DA LUZ DE MELLO DE RAMOS 88519353

14689 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JANAINA DE MELLO ALMEIDA 98578323

13747 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JANAINA DE OLIVEIRA 1082558361

13974 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JANETE MARIA BUENO 70559820

14807 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JANINE APARECIDA KINGERSKI 10.042.932-2

15023 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JOÃO JOSE RODRIGUES 71663728

14790 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JOCELMA DE FATIMA MATIAS DE ARAUJO 87134989

14773 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JOCEMARA FERREIRA DOS SANTOS CUNHA 132704961

13963 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JOSEMERI MENDES VASCO 107941410

14675 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JOSIANE APARECIDA GARCEZ 123654196

14364 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JUCILAINE DA SILVA 124669375

14305 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA JULIANA DAS GRAÇAS FERRAZ 104994717

14369 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA LAIZA MUCHINSKI 123429222

13795 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA LAUREN CARINE ANTUNES 12.476.689.3

15050 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA LOIANE GORETE MANCE ZAKRZEWSKI 14.531.095-4

13722 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA LUCIANA MARIA DE ALMEIDA 82498281

14429 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA LUCIMARA APARECIDA VIEIRA DE ANDRADE 73598907

14698 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA LURDES APARECIDA MANCE 81128189

14946 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MARCIA ANDREIA RICHTER 104167314

14377 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MARIA APARECIDA DE MORAIS AMORIN 78424745

14817 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MARIA DE OLIVEIRA DE RAMOS 133108084

15072 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MARIANGELA PEREIRA SOARES 88087585

15037 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MARIELE RIBAS 102065913

13679 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MARIELI DE JESUS RODRIGUES EVANGELISTA 127941360

14778 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MARILISY KRAIESKI 57258985

15029 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MARTA APARECIDA ALVES PEREIRA 92817946

14130 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA NILDA DA APARECIDA DOS SANTOS 83212276

14891 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA ROSELI DA APARECIDA ROSA BORGES 70725797

14441 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA SILVESTRE DO CARMO LOPES 95149502

14695 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA SOELI APARECIDA DOS SANTOS 87875377

14800 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA SOLANGE DA SILVA TOMAZ 91746239

14388 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA TADEU DOS SANTOS 79986593

14702 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA VALERIA BORGES DE LIMA 145696917

15101 ASSISTENTE SOCIAL II ANA KAROLINA DOMINGUES PEREIRA 136814257

14066 ASSISTENTE SOCIAL II BEATRIZ MARCONDES DE OLIVEIRA 137428792

14617 ASSISTENTE SOCIAL II CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA 93948041

15114 ASSISTENTE SOCIAL II FLAVIANE VALNICE TOMAL 135635111

14686 ASSISTENTE SOCIAL II FRANCIELE PAZ BRUN 10416638-5

14784 ASSISTENTE SOCIAL II FRANCIELLA DA ROCHA MENDES 78117087

14072 ASSISTENTE SOCIAL II GABRIELE THALIA SANTOS SILVA 126072465

14678 ASSISTENTE SOCIAL II KELLIN MARINA FARAGO 77126503

14838 ASSISTENTE SOCIAL II LAVINIA LACERDA BITENCOURT SILVA MARAVIESKI 45230414

14843 ASSISTENTE SOCIAL II NEOLI CRISTINA SEMCHECHEM GRUCZKA 4.351.067-3

14394 ASSISTENTE SOCIAL II TANIA MARA DA SILVA 79839094

15127 CONTADOR ADRIANA DUNAISKI 6.367,755-8

13781 CONTADOR CASSIANO TADEU DE PAULA MAYER 7081936

14613 CONTADOR ELISSON DANIEL MARCINIAKI 136931407

13891 CONTADOR FATIMA LUANA ZIELINSKI 135055883

15015 CONTADOR GABRIEL LEMES DE ANDRADE 133743502

14393 CONTADOR JOÃO RICARDO TEIXEIRA 104673805

15080 CONTADOR RHAYANE TORRENS 99749920

14197 ENFERMEIRO BRUNA FRANÇA GLINSKI 131569351

15156 ENFERMEIRO DIEGO DE LIMA MOREIRA E SILVA 442167374

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Página 3 de 5

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 - CEP: 84.530-000
CNPJ:75.963.850/0001-94                         -                           TEIXEIRA SOARES–PARANÁ    J.D.R.E

14775 ENFERMEIRO FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 102180372

13796 ENFERMEIRO NERLI DOMINGUES 59616641

14928 ENFERMEIRO TALISSON BOAVENTURA 126450648

13712 ENGENHEIRO CIVIL BÁRBARA GRIEBEL 4097176251

14916 ENGENHEIRO CIVIL FERNANDO SOUZA DAVIES 9302384

13780 ENGENHEIRO CIVIL RENAN ROYER SCHNEIDER 569152495

13943 ENGENHEIRO CIVIL SUELEN ROCHA 109035289

14258 ENGENHEIRO CIVIL WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA 1151644

14344 FISIOTERAPEUTA MARINA JOICE KEIL 10.600.114-6

14619 FONOAUDIÓLOGO ARIELI LUANA PRZYBISZ CISSESKI 105387601

15088 MECÂNICO FERNANDO RODRIGUES 104081967

14341 MECÂNICO MARLON GABRIEL PEREIRA 134123516

14657 MECÂNICO REINALDO ALVES DOS SANTOS 98474986

13942 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ANTONIO CARLOS DINO 363911595

14957 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLAUDEMIR ALVES PAZ 70984679

15083 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA EDSON LUIS BATISTA 89570468

14756 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA GILCINEI FERREIRA NUNES 126313136

14708 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA JOSE ORLEI DE LIMA 99753900

13967 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA LUIZ RICARDO DAMASCENO 130686044

13736 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR JULIANO DE PAULA PINTO 98578366

14559 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MAURICIO JUSCINSKI 68463092

13768 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR WILLIAM HENRIQUE PEREIRA MACHADO MARCANTE 100691531

14772 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO GELSON KLEIN 88519205

15007 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO JOSÉ AUGUSTO MENDES 101747123

14989 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO JYOVANNI JOSE KMITA 106920532

14436 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 86738830

14679 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO MAICON LUIS DE ALMEIDA 101863808

14965 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO MOISES ALECIO DE LIMA 132638209

14710 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO ROBERTO CARLOS ZAKRZEVSKI 84397652

15164 ODONTÓLOGO VERONICA CASCALES 95789072

14939 OPERADOR DE MÁQUINAS LUCAS TASIOR 130408605

14998 PROFESSOR ALESSANDRA CHASCO 129207280

15074 PROFESSOR ANDERSON DOS SANTOS 91399997

14985 PROFESSOR CÍNTIA LUZIA SANT ANA LISBOA 76666695

14701 PROFESSOR DANIELE DE FATIMA OCHINSKI DE ANDRADE 82161163

14224 PROFESSOR IVANIZE GOLOIUH 126691734

14129 PROFESSOR IVONE DE FÁTIMA DO CARMO VIEIRA KLEIN 83448199

14779 PROFESSOR LUCÉLIA OTT MATEUS 94840783

14285 PROFESSOR LUCIMARE APARECIDA RIBEIRO 10.038.762-0

13838 PROFESSOR NATALIA GUEMBARSKI 98959645

13777 PROFESSOR ROBINSON CELESTRINO DE SOUZA 101803058

14618 PROFESSOR SANDRA MARIA WENDRICHOVSKI 10684106-3

14435 PROFESSOR SILVANA DOS SANTOS PADILHA 87135560

14495 PROFESSOR SIMONE DA ROCHA 129773723

14522 PROFESSOR SUELLEN CRISTINE MATTE RODRIGUES 142845997

15096 PROFESSOR VERA LUCIA MACHADO SCHEFFEL 57830930

15106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRÉIA ELOISA FRANÇA 13.187.207-0

14199 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAROLINE APARECIDA SANTIAGO ALIBOSEK 13858954-4

14648 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISSIELE PATRÍCIA MACHADO ROMÃO 84458589

14978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIZANDRA MARCHINSKI 12.360.225-0

14960 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KARINA FOGAÇA MENDES 105734514

15134 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCIA APARECIDA MIRANDA 86842246

14085 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARLISE KISTEMACHER 63003050

14247 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PÂMELA THAINE CABRAL 129254017

14635 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SCHEILA FERREIRA CHICORA 123598458

14823 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SELMA APARECIDA TEODORO DE OLIVEIRA 99715464

14237 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SIMONE PADILHA 102471067

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Página 4 de 5

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 - CEP: 84.530-000
CNPJ:75.963.850/0001-94                         -                           TEIXEIRA SOARES–PARANÁ    J.D.R.E

14227 RECEPCIONISTA ALINE HEITKOETTER WALTRICK 13.141.201-0

13833 RECEPCIONISTA ANA CAROLINA RIBEIRO DE ANDRADE 13.027.043-3

13809 RECEPCIONISTA IZABEL CAROLINA KISTEMACHER DA SILVA 136828118

14195 RECEPCIONISTA IZABELA MARIA COSTA 134321806

14622 RECEPCIONISTA JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 136621700

14361 RECEPCIONISTA KARLEN CAROLINE ANTUNES 13.252.390-8

13726 RECEPCIONISTA LETICIA FERNANDA SOARES 125971113

13954 RECEPCIONISTA RAFAELI SANTOS 10.794.753-1

13910 RECEPCIONISTA ROSELI CECILIA PANASSOLO 61745211

14922 RECEPCIONISTA SUELEN DOS SANTOS GLINSKI 13.399.282-0

14423 RECEPCIONISTA VANESSA DE FATIMA RAMOS 1003222285

14181 TÉCNICO ADMINISTRATIVO AMANDA BRAGA MORO CONQUE 126408498

15109 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ARIANE RENATA RODRIGUES 13.677.056-0

14151 TÉCNICO ADMINISTRATIVO BRENDA CAROLINE DE CAMPOS 143197220

14437 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CLAUDINEIA ANGELICA GORTECAMARGO 105055870

14487 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CLEICIANE DAMBROSKI 13.797.080-5

15086 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DAIANE LETICIA DE RAMOS GUIMARÃES 139165802

14019 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DANIELI APARECIDA KLEIN 135270095

14094 TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDSON LUIS MENDES 141590944

14555 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ELISANGELA BILAS JUSCINSKI 54327323

13724 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ELISIANE DO ROCIO OLIVEIRA 10794782-5

14982 TÉCNICO ADMINISTRATIVO EMILLY RAPHAELA SCHEIDT KMITA 130987478

14455 TÉCNICO ADMINISTRATIVO FÁTIMA DE OLIVEIRA RAMOS 145519306

15064 TÉCNICO ADMINISTRATIVO FERNANDA CELINA DOS SANTOS RIBEIRO MOLINOVSKI 12.917.138-3

15124 TÉCNICO ADMINISTRATIVO GABRIEL RENATO RODRIGUES 13.661.406-1

14421 TÉCNICO ADMINISTRATIVO HIVES MICHEL RYGIELSKI 102320913

14560 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ISABELE BILAS JUSCINSKI 133803980

14628 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JAMILY DE OLIVEIRA SANTOS 135320560

14966 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JESSICA MARIA SLOTA FILUS 138317919

14692 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LARISSA ANDREZA MANCE ZAKRZEWSKI 145441242

14963 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LUCIANE DAS GRAÇAS BATISTA 12390374-9

14637 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LUCIANO FERREIRA CAMARGO 90654772

15085 TÉCNICO ADMINISTRATIVO MAYHARA CRISTINE DIAS ALVES DE OLIVEIRA 129944927

13896 TÉCNICO ADMINISTRATIVO MOACIR RANGEL DOS SANTOS 126711395

15043 TÉCNICO ADMINISTRATIVO REGIANE TELEGINSKI 124231310

14836 TÉCNICO ADMINISTRATIVO RONILDO JOSE GALVAO 135817244

14655 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ROSEMERI DA SILVA 125564771

14221 TÉCNICO ADMINISTRATIVO SILMARA TERESINHA LAU 75692056

14791 TÉCNICO ADMINISTRATIVO TALITA DE ANDRADE GIRARDI 147660910

14758 TÉCNICO ADMINISTRATIVO THAIS LETICIA RUTINA 124654467

14444 TÉCNICO ADMINISTRATIVO VANDERLÉIA KOZAR 107558411

13976 TÉCNICO ADMINISTRATIVO VANESSA SERGIO 104994482

15021 TÉCNICO ADMINISTRATIVO VIVIANE DOS SANTOS 146504485

14215 TÉCNICO ADMINISTRATIVO WALACE EDUARDO BELZ 129436905

15125 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO LEIDY MERY BORGES 127240361

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição

INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 09
de Julho de 2019.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
MOTIVO:    NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 6 E SEGUINTES SUBITENS DO EDITAL Nº 01/2019:
INSC CARGO NOME RG SOLICITAÇÃO

14668 ADVOGADO AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 86223392 INDEFERIDA

14826 ADVOGADO DAVID CARDOSO REZENDE 65443864 INDEFERIDA

13778 ADVOGADO GABRIEL LUIS SELBACH SCROCK 105325991 INDEFERIDA

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Página 5 de 5

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155 - CEP: 84.530-000
CNPJ:75.963.850/0001-94                         -                           TEIXEIRA SOARES–PARANÁ    J.D.R.E

14443 ADVOGADO SILVIA BAUMEL 70742772 INDEFERIDA

14208 AGENTE DE SERVIÇOS EVELYN CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES CARDOSO 144936370 INDEFERIDA

14193 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA ELISANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA 96330502 INDEFERIDA

14855 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA LEANDRO WALTER ASSIS 91482673 INDEFERIDA

14936 ASSISTENTE SOCIAL II KELLY FRANCINE DOS SANTOS 106445834 INDEFERIDA

14245 ASSISTENTE SOCIAL II NELI KREPKI 5132838-8 INDEFERIDA

14477 ASSISTENTE SOCIAL II TAINARA TATIANE DE PAULA 132515662 INDEFERIDA

14745 ASSISTENTE SOCIAL II TERESINHA MIRANDA VERES 5.012.218-2 INDEFERIDA

14144 CONTADOR ALEX SANDRO AUER 7.833.659-5 INDEFERIDA

15162 CONTADOR FABRICIO GOMES DOS SANTOS 84514462 INDEFERIDA

14587 ENGENHEIRO CIVIL JOÃO GABRIEL VERES 123304896 INDEFERIDA

14570 ENGENHEIRO CIVIL PATRICIA LOBODA CORDEIRO 105477929 INDEFERIDA

15126 FONOAUDIÓLOGO MARIA EDUARDA MENDES FERNANDEZ 126275986 INDEFERIDA

14845 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO JORGE DAMBROSKI 5.290.394-7 INDEFERIDA

14448 ODONTÓLOGO LETICIA CARLOS 128036024 INDEFERIDA

14053 PROFESSOR FELIPE ALVES DE SOUZA 6463178 INDEFERIDA

14889 PROFESSOR KATHUSIE LAYSLA SOUZA 104675158 INDEFERIDA

14866 PROFESSOR TIAGO JACUMASSO 105050151 INDEFERIDA

14531 PROFESSOR VANESSA REGINA KURAZ 98475419 INDEFERIDA

14314 PROFESSOR VINICIUS JOFFE 111028940 INDEFERIDA

14147 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOELMA APARECIDA TELES DA MOTA 98199012 INDEFERIDA

14850 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KAUANA APARECIDA WIDELSKI 13969107-30 INDEFERIDA

14887 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SILVANA MARIA ORTIZ POPOATZKI 12526983-4 INDEFERIDA

15075 PSICÓLOGO BRUNA NAIRÊ GUMIERO 123038800 INDEFERIDA

14169 PSICÓLOGO RENATA BUHRER 96600062 INDEFERIDA

14491 RECEPCIONISTA GRAZIELE TEREZINHA FRANCO 135257869 INDEFERIDA

14754 RECEPCIONISTA KELLY KOPP 129452005 INDEFERIDA

14446 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ANDREY MEHRET 129537248 INDEFERIDA

14780 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CLAUDINEIA LOTOSKI 85432664 INDEFERIDA

14863 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDIANARA DIAS TIBES STRAPASSON 124784204 INDEFERIDA

14654 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JOSÉ RENATO BATISTA 77229388 INDEFERIDA

13758 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JULIANA GEREI DE ABREU 126819560 INDEFERIDA

14994 TÉCNICO ADMINISTRATIVO KATIA MARIA BUASKI MUSIALAKI 10.826.592-2 INDEFERIDA

14509 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LUANA APARECIDA BUFOLISKI 110292147 INDEFERIDA

14183 TÉCNICO ADMINISTRATIVO MARCIO JORGE DOS SANTOS 267315740 INDEFERIDA

14786 TÉCNICO ADMINISTRATIVO MATHEUS SLUZALA 145850312 INDEFERIDA

14081 TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIEDILE DE FÁTIMA BATISTA 123678826 INDEFERIDA

14489 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO LUIS FERNANDO RIBAS 91705753 INDEFERIDA

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Teixeira Soares/ PR, 17 de junho de 2019.

LUCINEI CARLOS THOMAZ
Prefeito de Teixeira Soares - PR

DENIZE MOREIRA BASTOS
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Teixeira Soares - PR